possibilitando que sejam incluídos na Ordem do Dia da presente Sessão, para discussão e votação Única, na Ordem do Dia da Presente Sessão.

Segue a relação dos Projetos de Lei objeto da solicitação:

1. Discussão e Votação única do Projeto de Lei n° 73/2025, de autoria do Poder Executivo Municipal, que "Abre Crédito Adicional
Especial no valor de R$ 587.140,29 (quinhentos e oitenta e sete mil, cento e quarenta reais e vinte e nove centavos), destinados a
atender a Secretaria Municipal de Educação SEMED, em suas Ações, provenientes de recursos do repasse do FNDE relativo ao
Programa Escola Tempo Integral Lei 14640/2023-FNDE".
 
2.  Discussão e Votação única do Projeto de Lei n° 75/2025, de autoria do Poder Executivo Municipal, que:

[...]

que a Associação dos Agentes Comunitários de Saúde de Espigão do Oeste - AACSEO construa a sede).
 
3. Discussão e Votação única do Projeto de Lei n° 77/2025, de autoria do Poder Executivo Municipal, que: Abre Crédito Adicional
Especial por Anulação Parcial de Dotação, no valor de R$ 187.691,36 (cento e oitenta e sete mil seiscentos e noventa e um reais e trinta
e seis centavos),destinados a atender a Secretaria Municipal de Educação - SEMED, Secretaria Municipal de Obras e Desenvolvimento
Urbano - SEMOD, Secretaria Municipal de Saúde - SEMSAU e Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural -